PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

CONCORRÊNCIA Nº 001/2023

Categoria: Concorrência Pública
Data de Publicação: 30 de março de 2023
Data de Abertura: 4 de maio de 2023
Local: Sala de Licitações.

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

                        GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, que fica aberto o seguinte Edital:  CONCORRÊNCIA nº 001/2023,  com Objetivo de Concessão de uso
onerosa de imóvel do Município, consistindo na exploração do Ginásio de Esportes., com Data de Abertura marcada
para o dia 04/05/2023, às 09:00.

Anexos

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1786/GqCRI0S1NC_CeOojfD-nv6u9CWsvv1g0.pdf

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1786/GqCRI0S1NC_CeOojfD-nv6u9CWsvv1g0.pdf